
Fjelstervang Havekreds 

 

byder velkommen til sæson 2019 
 

Lørdag den 11. maj kl. 12:00     

 

Halvdagstur til Lones Landhave, Uhre Købmandsgård og kirke. 

Vi kører fra kirkens P-plads kl. 12:00 til Uhre Kirke. 

I 1993 gennemgik Uhre Kirke en omfattende og spændende 

restaurering og fornyelse, som skulle sætte kulør på kirkens interiør. 

I korvæggen er der indmuret et stort glasmosaikvindue og alt 

træværk på vægge, bænke og orgel blev malet i lyse og festlige 

farver. Kirken har grøn som grundfarve, som repræsenterer vækst og 

frodighed, kombineret med blå og rosa. 

Dernæst kører vi til Uhre Købmandsgård som fungerer som 

købmandsmuseum og galleri for skiftende udstillinger med 

forskelligt tema. Butikken er indrettet i autentisk stil og helt i 

overensstemmelse med den oprindelige butik.  

En guide vil fortælle om stedet. 

Vi slutter hos Lone, Hærvejen 145A, Harresø (over for kroen), 7323 

Give 

Landhave med frugttræer og buske. Der er lagt vægt på fugle, 

insekter og frøer, ingen sprøjtemidler og kunstgødning, men mange 

sommerfugle og guldsmede, formklippede buske, duftende roser og 

husløg. 

Prisen er incl. entre, kaffe/te og kage samt kørsel: 75/100 kr.  

Tilmelding senest 2. maj til Else Nielsen på 2144 3612 eller på: 

hehusted@gmail.com 

 

 

                               

                                   

                                                                                                                         

Tirsdag den 25. februar 2020 kl. 19:00  

 

Generalforsamling. 

 

 

 

 

Afholdes i Fjelstervang Landsbycenter. Dagsorden iflg. vedtægter. 

 

Mere herom senere. 

 

Der serveres kaffe/te og kage. Pris 0/30kr. 

 

 

 

 

                             
 

 

 

 

 

BEMÆRK: vore arrangementer bliver IKKE annonceret i 

Videbæk/Spjald ugeavis – men bekendtgøres/omtales i Herning 

Folkeblad under ”Det Sker” 

 

Tag endelig naboen med til arrangementerne  
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